
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4277877 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 310 000 Kč

Lokalita:
,

Zvažujete koupi bytu a preferujete bydlení ve zděném domě? Pak
pro vás máme vyjímečnou nabídku  pěkného bytu o užitné ploše
69 m2, který se nachází v bytovém domě na Náměstí Gen. Knopa
v Žamberku v blízkosti veškerých služeb a občanské vybavenosti.
Byt je situován v podkroví domu ve 3.patře a zajistí vám komfortní
bydlení, které zaručuje klid a naprosté soukromí. V případě zájmu
o prohlídku bytu nebo další  informace o nemovitosti nás neváhejte
kontaktovat. Výhodné financování pomůže zajistit náš partner MM
finance.

ID inzerátu ESO: 4277877
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900885114
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 885114

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslava Pírková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


